DE SERVICIO:063100210683

RMU:37140 10-03-04 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:13DP07F011322765

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:J579KD

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,917

$4,917

(CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/08/2025 18:12:24hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37140 10-03-04 XAXX-010101 001 CFE

13DP07F011322765Repartir